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Kyläturvallisuuspilotti laajenee Hausjärvellä – yhteisöllistä turvallisuustyötä 

edistetään kahdessa tilaisuudessa tällä viikolla 

Kanta-Hämeen kyläturvallisuuspilotti käynnistyi vuoden alussa Hausjärven Haminankylällä. 

Kyläläiset halusivat parantaa oman asuinalueensa turvallisuutta ja päättivät lähteä kehittämään 

yhteistyöllä kyläläisten turvallisuusosaamista ja varautumiskykyä. Keväällä pilotti laajeni Mommila-

Hietoisiin ja nyt mukaan ovat ilmoittautuneet myös Ryttylä ja Hikiän seutu. Myös yhteistyö kunnan 

kanssa syvenee. 

Nyt syksyllä turvallisuushenkeä ja uudenlaista yhteisöllisyyttä halutaan jakaa kaikkiin Hausjärven 

kyliin sekä koko maakuntaan. Tällä viikolla kyläturvallisuuspilottia tehdään tutuksi kahdessa eri 

tilaisuudessa.  

Hausjärven kylien avainhenkilöt ja paikallisen turvallisuuden kehittämisestä kiinnostuneet ovat 

tervetulleita Kyläturvallisuuspilotin tilaisuuteen torstaina 18. elokuuta klo 17.30-19 Haminankylän 

Kotipirtille (Pollinmaantie 13). 

Lisäksi lauantaina 20. elokuuta klo 10-12 järjestetään Haminankylän ja Mommila-Hietoisten kylien 
kyläläisille ja kesäasukkaille oma tilaisuus Kotipirtillä (Pollinmaantie 13). 
 
Syksyn aikana Hausjärvellä ja Haminankylällä järjestetään muitakin pilottiin liittyviä tilaisuuksia, 

mm. varautumiskoulutusta asukkaille.  

Kanta-Hämeen kyläturvallisuuspilotti on osa Suomen Kylät ry:n valtakunnallista Kyläturvallisuus 

2025 -hanketta. Kyläturvallisuuspilotissa kehitetään yhteistyömuotoja kyläyhteisön, järjestöjen ja 

viranomaisten välille.  

Monissa kylissä naapuriapu ja talkoohenki ovat tuttua. Pilotin avulla siitä tehdään systemaattista ja 

näkyvää ja sitä kautta parannetaan koko yhteisön turvallisuutta. Myös varautumalla myrskyihin tai 

muihin poikkeustilanteisiin parannetaan omaa ja muiden turvallisuutta. Pilotissa luodaan 

kyläturvallisuuden työkaluja kylien käyttöön. Lisätietoa pilotista löydät muun muassa Hämeen 

kylien sivulta tai Oma Hämeen helmikuisesta tiedotteesta. 

Hausjärven projektissa mukana ovat Hausjärven kunta, Kanta-Hämeen hyvinvointialue, Kanta-

Hämeen pelastuslaitos, poliisi, Kanta-Hämeen sosiaali- ja kriisipäivystys sekä VAPEPA 

(vapaaehtoinen pelastuspalvelu).  
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